
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 20/01 

20 січня  2021 року       м. Хотин 

 

Про внесення змін до комплексної  
схеми розміщення тимчасових споруд  
для провадження   підприємницької  
діяльності м. Хотин. 

 

 Розглянувши  заяву Рашківської Ю.А., керуючись Законом України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», наказом № 244 від 21.10.2011 року  "Про 
затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності"  та  частиною І статті 31 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Хотинської міської ради  

 
 

ВИРІШИВ: 
 

 

 

1. Відмовити Рашківській Юлії Андріївні у внесенні змін до комплексної схеми 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності по 
вул. Свято-Покровській, квартал №31 м. Хотин. 

 

2. Замовити топографічну зйомку земельної ділянки по вул. Свято-Покровській, 
квартал №31 м. Хотин 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Д.Білецького. 

 

  

 

Міський голова   Андрій ДРАНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

  


